
事 務 連 絡 

令和 7 年 12 月 5 日 

会員各位 

 

公益社団法人香川県看護協会第 5支部 

支部長 岡本 文枝 

（香川労災病院 看護部長） 

 

令和 7年度香川県看護協会第 5支部「わが町の看護チーム」交流会の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当協会事業に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこのたび、標記交流会を下記のとおり開催することとなりました。 

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮に存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げ

ます。  

記 

 

１．日 時：令和 8年１月 31日（土） 14時 00分～16時 00分 

２．会 場：香川労災病院 管理棟 第 2会議室 

〒763-8502 丸亀市城東町 3丁目 3番 1号  TEL0877-23-3111 

３．テ ー マ：看護職の抱くストレスについて～心の強さを磨いて明日からも元気に看護を～ 

４．講 師：香川県立丸亀病院 精神科認定看護師 山野 泰子 

５．内  容：13：30 受付開始 

       14：00 開催挨拶 

14：05～15：00 講演 

       15：00～15：55 グループワーク 

（ミニブーケを作りながら情報共有・意見交換・発表） 

15：55～16：00 閉会挨拶 

６．対 象：第 5支部の医療機関、訪問看護ステーション、介護保険施設、行政等の看護職員  

       先着 50名 

７．そ の 他：ミニブーケ代 1,100円（当日集金） 

作ったブーケは持って帰っていただきます。 

申込みをされた方でキャンセルの場合は、1月 30日（金）10時までに香川労災病

院 岡本までご連絡ください。 

 

※申込みの際に緊急連絡先の記入をお願いします。この研修に関する連絡以外では使用しません。

病院内ではマスクの着用をお願いいたします。 

 



＜別紙＞           ＦＡＸ送信票 

                          

公益社団法人香川県看護協会 

 第 5支部事務局（香川労災病院 柳原） 行   

（TEL：0877-23-3111  FAX：0877-24-1147）  

  

 

「わが町の看護チーム」交流会参加申込書 
 

申込日：令和     年  月  日 

 

 

氏 名 施設名 看護協会 
緊急連絡先 

（電話番号） 

  会員 ・ 非会員  

 

※お忙しい中、恐縮ですが 1月 9日（金）までにご連絡をお願いします。 

 ※申込みをされた方でキャンセルの場合は、1月 30日（金）10時までに香川労災

病院 岡本までご連絡ください。 

 

 

 

※送信状は不要です 


